Западное управление

министерства образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 2

 городского округа Октябрьск Самарской области

                                                          ПРИКАЗ

  01   сентября   2025 года             г.Октябрьск                     №    764   -од

«О назначении тьютора для работы с обучающимися с ОВЗ

на 2025 – 2026 учебный год»

 Для  качественного сопровождения  обучающихся с ОВЗ, по запросу

родителей (законных представителей) обучающейся 6 класса Усачевой Златы

и рекомендациям ПМПК г.Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С  1 сентября    2025  года   назначить   Григорьеву  И.С. – педагога

психолога, прошедшего в 2022 году  профессиональную подготовку  ГБУ

ДПО СО «Центр специального образования» тьютором обучающейся 6

класса  Усачевой Златы.

2. Проводить  с Усачевой Златой ежемесячные  разовые   акции участия

обучающейся в различных школьных мероприятиях.

3. Оплату  за организацию и    проведение     Григорьевой И.С  акций  с

обучающейся 6 класса Усачевой Златой производить из расчета 200-00

рублей ежемесячно.

4. Ответственность за  выполнение   настоящего   приказа   возлагаю на

главного бухгалтера Кузьмину Е.Н.

5. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №2

г.о.Октябрьск:                                            Н.Н.Михайловская

С приказом ознакомлена:                          Е.Н.Кузьмина

		2025-10-17T09:39:06+0400
	00a9598b2a3008242b
	Михайловская Надежда Николаевна